
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2023 года № 652                                                    г. Новоузенск

Об избрании председателя постоянной 
комиссии по сельскому хозяйству 
и охране окружающей среды

На основании ч.2 ст.19 Устава Новоузенского муниципального района 
Саратовской  области,  ст.  14  Регламента  Собрания  Новоузенского 
муниципального  района  Саратовской  области, Собрание  Новоузенского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Избрать  председателем  постоянной  комиссии по  сельскому 
хозяйству  и  охране  окружающей  среды  Собрания  Новоузенского 
муниципального района Гамаюнова Андрея Александровича.

 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                                Д.А.Дорофеев


	На основании ч.2 ст.19 Устава Новоузенского муниципального района Саратовской области, ст. 14 Регламента Собрания Новоузенского муниципального района Саратовской области, Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

